
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Реконструкция на горски път в гори с 
висока степен на риска от пожари, 
попадащи в имот № 000342, землище на с. 
Люляк, община Стара Загора с ЕКТТЕ 
44687“

№ 
2044/07.08.20
15

497 284.28  лв. 
без включен 
ДДС или 596 
741.14  лева с 
включен ДДС

Пътно 
строителна 
компания ЕС БИ 
ЕС“ АД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000003631 20.08.2015 20.08.2015 179022.34
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 10 27.08.2015 27.08.2015 179022.34
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 09.10.2015 09.10.2015 417713.3
ФАКТУРА 0000003632 09.10.2015 09.10.2015 417713.3
СУМА: 596735.64 596735.64

Приключен договор.


